RMU:97345 11-04-07 XAXX-010101 012 CFE

CUENTA:65DW01M026520210

FECHA LÍMITE DE PAGO:21 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:52 DEMANDA CONTRATADA kW:52 CORTE A PARTIR:22 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY243A

PERIODO FACTURADO:06 JUN 25-08 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$30,294

$30,294

(TREINTA  MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M
.N.)

(TREINTA  MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M
.N.)

X X

94.40

Suministro 443.76 0.00 0.00 443.76

Distribución 0.00 2,002.14 0.00 2,002.14

Transmisión 0.00 0.00 1,490.61 1,490.61

CENACE 0.00 0.00 53.56 53.56

Energía 0.00 0.00 14,053.32 14,053.32